Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL Nº 048/2014-PRH

A PRÓ-REITORA DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS

DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, e considerando

os editais nos 234/2013-PRH e 26/2014-PRH, e o contido no processo no 10366/2013-PRO,

T O R N A  P Ú B L I C O

O resultado da avaliação de títulos e currículo do Concurso Público para o cargo

de Agente Universitário de Nível Superior, função de Pedagogo, aberto por meio do Edital no

234/2013-PRH, conforme anexo que é parte integrante deste edital.

Maringá, 11 de fevereiro de 2014.

Profa. Dra. Sonia Lucy Molinari,
Pró-reitora de Recursos Humanos e Assuntos Comunitá rios.

 Edital 234/2013-PRH (PEDAGOGO)

 +---------------------------------------------------------------------------------+

 | 11/02/2014 08:40:01             NOTA DA PROVA DE TÍTULOS              Pag.:   1 |

 +---------------------------------------------------------------------------------+

 Cargo: PEDAGOGO

 -----------------------------------------------------------------------------------

 Inscrição  Nome do Candidato                                                  Nota

 -----------------------------------------------------------------------------------

   60128    ADRIANE DA SILVA BENEDITO                                         0,000

   60566    ALESSANDRA B. DE GODOI BRANCO                                     0,700

   60913    ANDRIELY SAMANDA DE PAULA                                         1,250

   60448    CAMILA TECLA MORTEAN MENDONÇA                                     1,450

   60295    CASSIA SATOMI FUJINAGA                                            0,000

   60211    CÉLIA TAMARA COÊLHO                                               1,700

   60662    CLÁUDIA TATIANA MOREIRA RIBEIRO                                   1,000

   60135    CRISTIANE APARECIDA DA SILVA                                      0,000

   60034    CRISTINA SEIDLER                                                  0,000

   60829    DAIANE LETÍCIA BOIAGO                                             1,600

   61003    DÉBORA VILLETTI ZUCK                                              1,200

   60528    ERMINDA CARLA FERRAZ TEODORO                                      0,800

   60053    EVELLINE SOARES CORREIA                                           1,150

   60862    FABIANA HARUMI SASAZAWA                                           1,700

   60666    FRANCIELE BENTO                                                   1,600

   60177    GILMARA BELMIRO DA SILVA                                          1,950

   60943    GISELE SONCINI RODRIGUES                                          1,400

   60512    GRASIELE ANTONIA SIQUEIRA TARIFA                                  0,050

   60601    HELLEN FRANCIS FERNANDES                                          1,000

   60683    JANAINA  DA CRUZ MARTINS LIZZE                                    0,000

   60754    JANAINA BALECO DE OLIVEIRA LIMA                                   1,150

   60183    JANE GEZUALDO                                                     1,050

   60598    JOANITA DE MELLO NAVAS                                            0,700

   60914    JOÃO PAULO PEREIRA COELHO                                         1,000

   60916    LEIDIANE DE MELLO ESPRISIGO                                       1,250

   60752    LEONILDA DE OLIVEIRA                                              0,000

   60060    MAELI MACORE                                                      0,000

   60640    MAGDA MARIA DE MARCHI FERREIRA                                    1,700

   60452    MARIA RITA SEFRIAN DE S. PEINADO                                  1,250

   60457    MARIANA ROSSETTO DE SOUZA                                         0,000

   60786    MARINEZ MIGUEL CANELA                                             0,950

   60247    MAYSE OTOFUJI                                                     1,550

   60168    MEIRE ALVARASINI DE ARAUJO                                        0,000

   60257    MEIRI CRISTINA FALCIONI MALVEZZI                                  1,250

   60975    MICHELLE CRISTINA IRIE                                            0,100

   60086    MICHELLE TORRES LAGE                                              1,150

   60224    NEUZA BATISTA DOS SANTOS                                          1,850

   60045    PATRICE ROCHA PINTO                                               0,150

   60217    PATRICIA LOFRANO                                                  1,200

   60709    PATRICIA MARIA GARCIA ALENCAR                                     0,300

   60160    PATRÍCIA ANDYARA THIBES                                           0,000

   60232    PAULA ROBERTA MIRANDA                                             1,500

   60946    RAFAEL HENRIQUE SANTIN                                            1,150

   60033    RAFAELA RICHART                                                   0,000

   60793    REGINALVA JUSCELINA DA LUZ CORRE                                  1,500

   60454    ROSILENE DE LIMA CALEGARI                                         1,650

   60570    SORAIA NUNES MARQUES                                              1,500

   60795    SUZANA PINGUELLO MORGADO                                          1,200

   60972    TEREZA CRISTINA DE CARVALHO                                       1,500

   60957    THAYSA BEATRIZ MAIA  STIVAL                                       1,100

   60625    VALÉRIA JACÓ DA SILVA                                             1,100

   60237    VERA LUCIA FERNANDES ALVES                                        1,050

   60218    VÉRA BEATRIZ MEDEIROS BERTOL DE                                   1,350

   60464    VICTOR LUIS DE SOUZA SCHIMIDT                                     0,000

   60438    WANESSA GORRI DE OLIVEIRA                                         1,400

 Total de candidatos ===================>   55